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De Groen/Oostendorp

Plattegronden, gevels en
doorsneden

Ruimtestaat

ruimtenr.
0.1
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
1.01

ruimte benaming
Personeels toilet en douche
Entree
Passage
Lagerkelder
Laboratorium
Brouwhuis
Afvulruimte
Distilleerderij
Warmtekamer
Opslag
Techniek
Waterbehandeling
Chemicalien
Schrootruimte
Kast
Stookruimte
Gaskast
Bordes

oppervlakte (m²)
6,44
39,87
26,95
187,05
11,36
33,64
97,48
6,96
51,80
116,59
15,47
55,22
8,51
44,35
2,71
5,72
0,44
73,66

Constructies volgens opgave constructeur
Installaties volgens opgave installateur/adviseur
U- en Rc-waarden volgens EP-berekening

S
mv

Renvooi

wand met tegelwerk

vloertegelwerk

sandwichpaneel

houten delen

sandwichpaneel met houten bekleding

vluchtweg
vluchtwegaanduiding
deur van binnen zonder sleutel te openen
afvoer mechanishe ventilatie

bad

Renvooi riolering
b

ontstoppingsstukos
waterclosetwc
wastafelwt
vuilwater aansluiten op het gemeente riool
schoonwater aansluiten op het gemeente riool

diameter rioleringsleidingen volgens berekening installateur

gootsteeng
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13-03-17
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aantrede  230
optrede  171,9

moutsilo moutsilo
koolzuurcilinder
inh. 2000 kg

containers

29,4 m
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aansluiten op
vuilwaterriool
Halvemaanweg

draingoot rondom
gebouw afwateren
op wadi

draingoot draingoot

draingoot draingoot

WBDBO 60 min.

 - Natriumloog en/ of azijn/ fosforzuur

0.05
Brouwhuis
33,64 m2

0.03
Lagerkelder

187,05 m2

0.13
Schrootruimte

44,35 m2

0.08
Warmtekamer

51,80 m2

0.06
Afvulruimte

97,48 m2

0.09
Opslag

116,59 m2

0.15
Kast

2,71 m2

0.01
Entree

39,87 m2

0.07
Distilleerderij

6,96 m2

0.02
Passage
26,95 m2

0.12
Chemicalien

8,51 m2

0.1
Personeels toilet en douche

6,44 m2

0.11
Waterbehandeling

55,22 m2

0.10
Techniek
15,47 m2

0.04
Laboratorium

11,36 m2

0.16
Stookruimte

5,72 m2

0.17
Gaskast
0,44 m2
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6200+P

8359+P

5208+P

7335+P

1

2

4 5

kunststof kozijn sandwichpaneel voorzien van houten regels

3

kunststof kozijnsandwichpaneel voorzien van houten regels

6

sectionaal deursandwichpaneel voorzien van houten regels

C B A

min. 5050+P

min. 3144+P

min. 7133+P

2000

wandopbouw
  houten delen d.18
  houten regels
  aluminium omega profiel
  sandwich paneel
  Rc 4,5

dakbouw
  houten delen d.18
  houten regels
  aluminium omega profiel
  sandwich paneel
  Rc 4,5 m² K/W

betonvloer op zand

Lagerkelder
Schrootruimte
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1000+ vloer

25,1 m

aantrede  230
optrede  171,9

1.01
Bordes

73,66 m2

3317+P

5208+P

7335+P

4113+P

8427+P

kunststof kozijn sandwichpaneel voorzien van houten regelsmoutsilo's

daklicht

daklicht

koolzuurcilinder sectionaal deurluchbehandeling

C B A

max. 5945+P

max. 3874+P

max. 8036+P

2000 betonvloer op zand

wandopbouw
  houten delen d.18
  houten regels
  aluminium omega profiel
  sandwich paneel
  Rc 4,5

dakbouw
  houten delen d.18
  houten regels
  aluminium omega profiel
  sandwich paneel
  Rc 4,5 m² K/W

AfvulruimteTechniek WarmtekamerStookruimte

C B A

2000

25
00

wandopbouw
  houten delen d.18
  houten regels
  aluminium omega profiel
  sandwich paneel
  Rc 4,5

dakbouw
  houten delen d.18
  houten regels
  aluminium omega profiel
  sandwich paneel
  Rc 4,5 m² K/W

betonvloer op zand

wandopbouw
  underlayment d.19
  houten balklaag

EntreePassage

Bordes

Brouwhuis
Waterbehandeling
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Begane grond

Voorgevel

Linker zijgevelRechter zijgevel

Doorsnede C-C

1e Verdieping

Achtergevel

Doorsnede A-A

Doorsnede B-B

1 : 100

. . . .

Bouwaanvraag

F

BRANDCOMPARTIMENTEN:
- gehele gebouw m.u.v. stookruimte 0.16
- Stookruimte 0.16 (WBDBO 60min.)


